
Magnetyczny Tor Wyścigowy PicassoTiles 50-
częściowy
Indeks: 707611 Producent: Picassotiles Kod producenta: PTG50

Cena: 128.10 zł

Opis

PicassoTiles Marble Run 50-częściowy Magnetyczny Tile
Race Tor Zabawka Zestaw do zabawy Zabawki do nauki i
budowania STEM, Konstrukcja magnesów edukacyjnych,
Zestaw do rozwoju mózgu dziecka
Producent: Picassotiles

Zabawa i edukacja: Nasz popularny magnetyczny zestaw klocków konstrukcyjnych wzmacnia rozwój mózgu dziecka
poprzez zabawę. Szybko łączące, namagnesowane, żywe kolorowe płytki pozwalają dzieciom intuicyjnie konstruować
własne projekty, jednocześnie promując rozwiązywanie problemów, koordynację ręka-oko, świadomość przestrzenną i
umiejętności motoryczne - wszystko to podczas zabawy!
Nauka i sztuka: Ta zabawka parowa łączy w sobie naukę, technologię, inżynierię, sztukę i matematykę. Umożliwia
dzieciom skupienie się, zwrócenie uwagi i wykorzystanie ich kreatywnych umysłów do rozwijania logicznego myślenia
wymaganego do tego, aby marmur z powodzeniem przesuwał się po ścieżce.
NIEKOŃCZONE MOŻLIWOŚCI: Wyposażony w 8 różnych kształtów, w tym kolumny, stoki, lejki i zawracania, tor
wyścigowy 3-D umożliwia wielowarstwowe projekty, które umożliwiają dzieciom wykorzystanie wyobraźni.
Kompatybilny z innymi zestawami PicassoTiles można go rozszerzyć w nieskończenie większe kombinacje.
Trwałe, bezpieczne i nietoksyczne: Wykonane z materiałów wolnych od BPA, bezpiecznych dla dzieci i bezołowiowych,
te wysokiej jakości klocki są testowane w celu zapewnienia jakości i bezpieczeństwa.
ŚWIETNY PREZENT DLA WSZYSTKICH DZIECI W WIEKU 3 ROK: Wykonane przez rodziców, wszystkie nasze
zabawki opracowujemy ze skrupulatną dbałością o potrzeby wszystkich dzieci. Wykraczając poza tradycyjne zabawki,
ten interaktywny zestaw do zabawy jest zabawą zarówno dla chłopców, jak i dziewcząt na wszystkich poziomach
nauki. Zabawa dla dziecka bawiącego się samodzielnie lub na wiele imprez, tor wyścigowy Marble Run to świetny
sposób dla rodziców, aby spędzić czas z dziećmi i wspólnie poczuć spełnienie.

zawarte komponenty: Marmurowe biegi
waga przedmiotu: 1.23 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Zabawa i edukacja: Nasz popularny magnetyczny zestaw klocków konstrukcyjnych
wzmacnia rozwój mózgu dziecka poprzez zabawę. Szybko łączące, namagnesowane, żywe kolorowe płytki pozwalają
dzieciom intuicyjnie konstruować własne projekty, jednocześnie promując rozwiązywanie problemów, koordynację
ręka-oko, świadomość przestrzenną i umiejętności motoryczne - wszystko to podczas zabawy!, Nauka i sztuka: Ta
zabawka parowa łączy w sobie naukę, technologię, inżynierię, sztukę i matematykę. Umożliwia dzieciom skupienie się,
zwrócenie uwagi i wykorzystanie ich kreatywnych umysłów do rozwijania logicznego myślenia wymaganego do tego,
aby marmur z powodzeniem przesuwał się po ścieżce., NIEKOŃCZONE MOŻLIWOŚCI: Wyposażony w 8 różnych
kształtów, w tym kolumny, stoki, lejki i zawracania, tor wyścigowy 3-D umożliwia wielowarstwowe projekty, które
umożliwiają dzieciom wykorzystanie wyobraźni. Kompatybilny z innymi zestawami PicassoTiles można go rozszerzyć



Materiał Plastikowe

Waga 1.23 kg

Ilość sztuk w
opakowaniu

50

Rekomendowany wiek od 3 lat

w nieskończenie większe kombinacje., Trwałe, bezpieczne i nietoksyczne: Wykonane z materiałów wolnych od BPA,
bezpiecznych dla dzieci i bezołowiowych, te wysokiej jakości klocki są testowane w celu zapewnienia jakości i
bezpieczeństwa., ŚWIETNY PREZENT DLA WSZYSTKICH DZIECI W WIEKU 3 ROK: Wykonane przez rodziców,
wszystkie nasze zabawki opracowujemy ze skrupulatną dbałością o potrzeby wszystkich dzieci. Wykraczając poza
tradycyjne zabawki, ten interaktywny zestaw do zabawy jest zabawą zarówno dla chłopców, jak i dziewcząt na
wszystkich poziomach nauki. Zabawa dla dziecka bawiącego się samodzielnie lub na wiele imprez, tor wyścigowy
Marble Run to świetny sposób dla rodziców, aby spędzić czas z dziećmi i wspólnie poczuć spełnienie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: PicassoTiles Marble Run 50-częściowy zestaw do zabawy z płytkami magnetycznymi | Budowanie i
nauka STEM, edukacyjna konstrukcja magnesów, zestaw rozwojowy mózgu dziecka, chłopcy dziewczęta w wieku 3-8
lat
marka: PicassoTiles
kod unspsc: 60141000
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 817338022723, 0817338022723
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german, english
opis gwarancji: Brak
numer części: PTG50
styl: 50 sztuk płytek magnetycznych Marble Run Race Track
płeć docelowa: unisex
waga opakowania przedmiotu: 1.22 kilograms
cel edukacyjny: Umiejętności kreatywne, Świadomość przestrzenna, koordynacja ręka-oko., Umiejętność kreatywna,
Umiejętność rozwiązywania problemów., Moc:, Logiczne odbicie
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: Picassotiles
zalecane węzły przeglądania: 26163106031
temat: Fantazja
numer modelu: PTG50
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: PicassoTiles Marble Run 50-częściowy Magnetyczny Tile Race Tor Zabawka Zestaw do zabawy
Zabawki do nauki i budowania STEM, Konstrukcja magnesów edukacyjnych, Zestaw do rozwoju mózgu dziecka
data uruchomienia strony produktu: 2020-01-21T18:30:05.248Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Plastikowe
przelicznik jednostek: 1270.0586
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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